
Sivistyslautakunta § 32 04.05.2021

Toiminnan arviointi 2020 - 2021

Siv.ltk. § 32 Maakunnallisessa perusopetuksen laadun arvioinnissa kohteina lu-
ku vuon na 2020 - 2021 olivat seuraavat viisi toiminnan arvioinnin
aluet ta ja poikkeuksellisesti myös koronaepidemianvaikutukset on
huo mioi tu omana kohtanaan arvioinnissa. Kyselyyn vastasivat 5. ja
8. luokkien oppilaat, koulunkäynninohjaajat, huoltajat, opettajat ja
reh to rit. Vetelin kunnan perusopetuksen osalta keskeiset huomiot ar-
vioin nin tuloksista: 

 1) Fyysinen työympäristö:
 oppimistilojen muunneltavuus heikkoa
 luokkahuoneen ulkopuolisten tilojen käyttö opetuksessa vä häi-

sem pää
 TVT-laitteita ei riittävästi oppilaskäytössä; käyttö yläluokilla ylei-

sem pää kuin alaluokilla
 koulutilojen ylläpitoa ja suunnitelmallisuutta sekä es teet tö myyt-

tä tulisi parantaa

 2) Oppimisympäristön turvallisuus
 suurin osa pitää koulun ilmapiiriä hyvänä
 pelastussuunnitelma on tuttu, pelastautumisharjoituksia pi de-

tään säännöllisesti
 oppilaiden ja huoltajien osallistumine turvallisuussuunnitelman

laa din taan on heikkoa
 työskentelyergonomiassa parannettavaa op pi lail le/hen ki lö kun-

nal le
 Keskuskoulun piha-alue koetaan turvattomaksi pienille lapsille

 3) Aamu- ja iltapäivätoiminta
 toiminta irrallaan koulun muusta toiminnasta
 palvelun hinta kohtuullinen
 toiminnan suunnitteluun ei resursseja, työhön perehdytys puut-

teel lis ta, kaivataan selkeyttä työnjakoon ja tehtävien mää rit te-
lyyn

 huoltajat toivovat kerhon toiminnasta tietoa ja keskustelua oh-
jaa jien kanssa

 tiloista sekä positiivista että negatiivista palautetta; eroja kou lu-
jen välillä

 4) Etäopetus
 sujunut pääosin hyvin, oppilaat ovat saaneet tehtyä tehtäviä,

lait tei ta ollut tarjolla kohtuullisen hyvin, opettajien teknologian
käyt tö tai dot riittävällä tasolla, ohjaajien osalta etä ope tus tek no-
lo gian osalta kehitettävää

 työnantajan ohjeistus selkeää



 työajan rajaaminen hankalaa opettajille ja rehtoreilla
 oppilashuolto, tukiopetuksen ja muiden ja muiden eri tyis tar pei-

den huomiointi hankalaa

 5) Koronatilanteen vaikutus koulun toimintaan
 koulunkäynti koetaan turvalliseksi ja koulun toimet riittäviksi
 turvaetäisyyksien noudattaminen haastavaa
 vanhempainillat ja arviointikeskustelut hoituneet hyvin etä yh-

tey del lä
 tilanne alkaa kyllästyttämään ja väsyttämään, laskee mo ti vaa-

tio ta

 Liite 5 Yhteenveto toiminnan arvioinnista 2020 - 2021

Esitys sivistysjohtaja:
 Sivistyslautakunta käy keskustelun informatiivisesta arvioinnin yh-

teen ve dos ta, nostaa sieltä esille kehittämiskohtia ja merkitsee yh-
teen ve don tietoon saatetuksi.

Päätös:
 Sivistyslautakunta toteaa toiminnan arvioinnin tuloksista seuraavaa:

 Ve te lin perusopetuksen kouluilla on erinomaiset puitteet luok ka huo-
neen ulkopuolella tapahtuvan opetuksen toteuttamiseen ja lähellä
ole va luonto tarjoaa tähän monia mahdollisuuksia. Tärkeää on, että
Ve te lin keskuskoulun piha-alueen kehittämistä jatketaan, jotta alue
saa tai siin nykyistä turvallisemmaksi niin isoille kuin pienille kulkijoille.
Asian mu kais ten TVT-laitteiden hankintaan tulee varautua vuosittain
ta lous ar vion puitteissa yhteisen suunnitelman pohjalta ja laitteiden
käyt tä mi seen liittyvän oppimisen tulee olla jatkuvaa. Työs ken te ly er-
go no mi aan (esim. sähköpöytien osalta) tulee varautua ta lous ar vios-
sa. Vetelin kes kus kou lun aamu- ja il ta päi vä ker ho toi min taa tulee ke-
hit tää ko ko nais val taisesti. 

 On erittäin merkittävää, että suurin osa vastaajista pitää koulun il ma-
pii riä hyvänä ja korona-aikana koulunkäynti on koettu tur val li sek si ja
kou lun toimet riittäviksi, myös tiedottamisen osalta työ an ta jan selkeä
oh jeis tus sai kiitosta. Etäopetuksesta on saatu paljon hyviä ko ke-
muk sia ja yhteistyö vanhempien kanssa on toteutunut uu del la toi min-
ta mal lil la olosuhteisiin nähden hyvin. Suurin huolenaihe etä ope tuk-
seen liittyen ovat ne oppilaat, joilla on erilaisia tuen tar pei ta niin op pi-
mi ses sa kuin oppilashuollollisesti. Riittävän tuen kohdisttaminen näil-
le oppilaille on ensiarvoisen tärkeää.

 Korona-aika on vaikuttanut kaikkien jaksamiseen. Vetelin
perusopetus on selviytynyt poikkeuksellisesta vuodesta hyvin ja
sivistyslautakunta haluaakin kiittää tämän yhteisen ja haastavan
vuoden läpiviemisestä henkilökuntaa, oppilaita ja huoltajia.
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